SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:        / TMBG- BV

V/v Thư mời cung cấp báo giá

Dịch vụ tư vấn đấu thầu

 Mua 07 mặt hàng vật tư y tế cho Bệnh

viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

       Lạng Sơn, ngày          tháng        năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2013 của Quốc hội

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để có cơ sở xác định giá tổ

chức, xây dựng, dự toán mua sắm theo đúng quy định của nhà nước. Bệnh viện

Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn đấu thầu gói

Mua 07 mặt hàng vật tư y tế cho Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn năm

2024 với nội dung cụ thể sau:

 -Tên gói thầu: Mua 07 mặt hàng vật tư y tế cho Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Lạng Sơn năm 2024.
 -Bên mời thầu- Chủ đầu tư: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn.

 - Tổng giá trị gói thầu (Dự kiến): 180.660.000VND (Bằng chữ: Một trăm

tám mươi triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn ./.)

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn

- Địa chỉ: số 78 Lê Hồng Phong, Phường Tam Thanh, Thành Phố Lạng Sơn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lý Thị Hằng Nga . Chức vụ: Trưởng khoa Dược, Vật tư- Thiết

bị y tế.

- Số điện thoại: 0962 221 288

- Email: khoaduoc.bvphcnls@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận bản cứng: Nhận trực tiếp hoặc qua Bưu điện . Địa chỉ: số 78 Lê

Hồng Phong, Phường Tam Thanh, Thành Phố Lạng Sơn.

Email: Bản word, bản quét PDF đã đóng dấu  địa chỉ

khoaduoc.bvphcnls@gmail.com.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 03 tháng 10 năm 2024  đến

trước  08h00 ngày 07 tháng 10 năm 2024.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ 08h00 ngày

07 tháng 10 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu của báo giá

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lạng Sơn kính mời các nhà thầu cung

cấp Dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi báo giá dịch vụ tư vấn sau: Tư vấn lập E-HSMT,

đánh giá E-HSDT và Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu:

Hồ sơ cung cấp yêu cầu:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

- Hồ sơ năng lực của công ty.

- Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-Đăng Website BV;

-Đăng https://chaogiattbyt-app.moh.gov.vn/

-Ban lãnh đạo Bv;

-Phòng KHTH, CTKT và ĐD;

-Lưu VT, HSĐT;

GIÁM ĐỐC

Triệu Quang Phú

		2024-10-03T06:50:41+0700

		2024-10-03T07:30:55+0700

		2024-10-03T07:30:55+0700

		2024-10-03T07:30:55+0700

		2024-10-03T07:30:55+0700